
Díky za poslané úkoly ohledně recyklace, byly moc pěkně zpracované…. 

 

strana 61 – pročíst rady pro šetření energie/přírody/vody/omezení odpadů – zapsat do školního 

sešitu (nadpis Chovám se ekologicky) ty rady, které vy sami/vaše nejbližší rodina dodržujete 

 

máte další nápady, jak šetřit energii/přírodu/vodu/omezit odpady které nebyly zmíněny v těchto 

tabulkách – pokud ano, napiš je k radám do školního sešitu  

 

Příroda kolem mě – zapsat jako nadpis do sešitu – když jdu v létě do přírody v blízkosti svého 

bydliště, co tam vidím kolem sebe (vypsat 5-6 věcí) přírodního? (rostliny, zvířata….)  

 

+ viděl někdo z Vás něco, co do přírody nepatřilo, ale přesto to tam bylo (to už nemusíte psát)? 

 

strana 60 – úkol 4 – zkuste zjistit, jak dlouho se rozkládají odpadky – jsou zde vypsané 3 druhy 

 

 

kontrola zadaných DÚ – přepsat do Wordu/poznámkového bloku či ofotit ze školního sešitu 

vypsané rady ohledně šetření energie/přírody/vody/omezení odpadů, poslat do středy 29. 4. na 

e-mail rory.peters@seznam.cz 

 

Pro případné dotazy pište na jech@zskolinec.cz  
 

mailto:rory.peters@seznam.cz
mailto:jech@zskolinec.cz

